お得意様　各位
令和○年○月○日

○○支社開設のお知らせ

謹啓
　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。
　さて、弊社はかねてより○○地区にて事業を展開したく、意をつくして参りましたが、お陰様をもちまして、○○支社を下記にとおり開設する運びとなりました。これもひとえに皆様方のご支援ご厚情の賜と深謝申し上げます。今後は、いっそうの販売強化と発展が期待できるものと確信しております。
関係者一同、これを機に皆様のご期待にお応えできるよう、より一層精励いたす所存でございます。今後とも、より一層のご支援ご愛顧を賜りたくお願い申し上げます。
謹白

株式会社　○○○○
代表取締役　○○　○○